

# **Air & Ocean Worldwide ApS**

**CVR-nr.: 41353597**

Karlsunde Strandvej 106A  
2690 Karlsunde

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/08/2022**

---

**Rene Moer**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Air & Ocean Worldwide ApS  
Karlsunde Strandvej 106A  
2690 Karlsunde

CVR-nr:              41353597  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speditørvirksomhed, hvori der også indgår transportvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.243. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>18.503</b>	<b>172.047</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>18.503</b>	<b>172.047</b>
Andre finansielle omkostninger		-13.454	-1.700
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.049</b>	<b>170.347</b>
Skat af årets resultat		-3.806	-38.632
<b>Årets resultat</b>		<b>1.243</b>	<b>131.715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.243	131.715
<b>I alt</b>		<b>1.243</b>	<b>131.715</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.944	136.546
Tilgodehavender moms og afgifter		0	16.754
Andre tilgodehavender		3.630	3.630
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>126.574</b>	<b>156.930</b>
Likvide beholdninger		189.697	60.590
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>316.271</b>	<b>217.520</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>316.271</b>	<b>217.520</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		130.911	129.668
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>170.911</b>	<b>169.668</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.777	6.500
Skyldig selskabsskat		51.008	37.202
Skyldig moms og afgifter		14.848	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.214	1.637
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.513	2.513
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>145.360</b>	<b>47.852</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>145.360</b>	<b>47.852</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>316.271</b>	<b>217.520</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Air & Ocean Worldwide Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har ikke været afholdt lønomkostninger i årets løb.